ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 29.07.2021 № 214

«О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»

г. Пермь « » У / 2021 г.

Муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в
лице главы муниципального района - главы администрации Пермского
муниципального района Цветова Владимира Юрьевича, действующего на
основании Устава Пермского муниципального района и решения Земского
Собрания Пермского муниципального района Пермского края от 02.04.2021
№ 125 «Об избрании и вступлении в должность главы муниципального
района - главы администрации Пермского муниципального района»,
именуемое в дальнейшем «Район», с одной стороны и муниципальное
образование «Бершетское сельское поселение» в лице главы Бершетского
сельского поселения - главы администрации Бершетского сельского
поселения Непогодина Андрея Владимировича, действующего на основании
Устава Бершетского сельского поселения и решения Совета депутатов
Бершетского сельского поселения от 28.01.2019 № 9 «Об избрании главы
Бершетского сельского поселения - главы администрации Бершетского
сельского поселения», именуемое в дальнейшем «Поселение», с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», в соответствии с частью 3 статьи
14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 12 статьи 2 Закона Пермского края от 22.12.2014
№416-ПК «О закреплении дополнительных вопросов местного значения за
сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон
Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», постановлением
Правительства Пермского края от 26.05.2021 № 335-п «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам

муниципальных образований Пер мского кр ая на пр иобретение ко нтейнер о в
для сбора (складирования) твердых коммунальных отходов на контейнерных
площадках, расположенных на территории Пермского края» заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 29.07.2021 № 214 «О передаче части
полномочий по решению вопросов местного значения» следующие
изменения:

1.1. в пункте 2.1 р аздела 2 слова «204 000,00 рублей» заменить словами

«369 546,67 рублей»;

1.2. пункт 2.2 раздела2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Источниками средств для реализации мероприятий, указанных в

пункте 1.1 настоящего Соглашения, являются:
- средства бюджета Пермского края-277 159,99 рублей;
- средства бюджета Поселения - 92 386,67 рублей.»;
1.3. абзац третий пункта 2.3 раздела 2 после слов «в случае

уменьшения» дополнить словами «или увеличения»;
1.4. в пункте 2.4раздела2 слова «53 040,00 рублей»заменить словами

«94 426,67 рублей»;
1.5. в подпункте 3.1.1 пунктаЗ.1 р аздела 3 после слов «до 01 сентября

2021 года» дополнить словами«41 386,67рублейв срок до 08 ноября 2021
года;».

2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования), официальным
опубликованием (обнародованием) настоящего дополнительного соглашения
считается его обнародование на официальном сайте Пермского
муниципального района, также дополнительное соглашение подлежит
размещению на официальном сайте органа местного самоуправления
сельского поселения Пермского муниципального района и является
неотьемлемой частью соглашения от 29.07.2021 № 214 «О передаче части
полномочий по р ешению вопр осов местного значения».

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 3 экземпляр ах
на 3 листах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из Сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948013200,КПП 590501001,
УФК по Пермскому краю
(Администрация Пермского
муниципального района,
л/с 04563001650),
Казначейский счет
03100643000000015600
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ
ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по
Пермскому краю г. Пермь
БИКТОФК 015773997
ОКТМО Пермского района 57646000
Единый казначейский счет
40102810145370000048
КБК 703 2 02 40014 05 0000 150

Муниципальное образование
«Бершетское сельское поселение»
614551, Пермский кр ай.
Пермский район, с. Бершеть,
ул. Школьная, 9
ИНН5948028239,КПП594801001
ФЭУ Пермского муниципального
р айона (Администр ация Бер шетского
сельского поселения, 02563002100)
Казначейский счет
03231643576464025600
Банк получателя ОТДЕЛЕНИЕ
ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по
Пер мскому кр аю г. Пер мь
БИКТОФК 015773997,
ОКТМО 57646402
Единый казначейский счет
40102810145370000048

Глава муниципального района -
глава администрации Пермского
муниципального района

В.Ю.Цветов

Глава Бер шетского сельского
поселения - глава администрации
Бершбтского сельского поселения

й М h у^^/ш " ' 'и '
• ^ ' А.В. Непогодин

..у •/